TUV TL Mini
TUV 25W FAM/10X25BOX
Niskoprężna rtęciowa lampa wyładowcza
Wskazówki bezpieczeństwa i ostrzeżenia
• Jest bardzo mało prawdopodobne, by stłuczenie lampy mogło jakkolwiek zagrażać zdrowiu użytkownika. W razie stłuczenia
lampy należy wietrzyć pomieszczenie przez około 30 minut oraz usunąć odłamki, najlepiej używając rękawiczek. Odłamki należy
spakować do plastikowej torby i zanieść do punktu recyklingu. Nie stosować odkurzaczy workowych.
Dane produktu
Informacje ogólne
Podstawa-nasadka G5
Trwałość użytkowa (Nom) 9 000 h
Dane techniczne oświetlenia
Spadek strumienia świetlnego w czasie trwałości użytkowej 20 %
Eksploatacja i połączenie elektryczne
Zużycie energii 23 W
Lamp Current (Nom) 0,350 A
Napięcie (Nom) 82 V
Mechanika i korpus
Waga netto (szt.) 40,200 g
Certyfikaty i zastosowania
Zawartość rtęci (Hg) (Nom) 4,4 mg
UV
Promieniowanie UV-C: 100 hr 8,4 W
Dane techniczne produktu
Nazwa produktu na zamówieniu TUV 25W FAM/10X25BOX
Pełna nazwa produktu TUV 25W FAM/10X25BOX
Full EOC 871150088905827
Kod zamówienia 88905827
Materiał Nr (12NC) 928002604013
Numerator – Liczba sztuk w opakowaniu 1
EAN/UPC – Produkt/opakowanie 8711500889058
Numerator - Packs per outer box 250
EAN/UPC – Opakowanie 8711500889072
Karta katalogowa, 2025, Maj 29 Dane wkrótce ulegną zmianie
LightingLighting
Rysunki techniczne
A
B
C
D
Product D (max) C (max) A (max)
TUV 25W FAM/10X25BOX 16 mm 531,1 mm
TUV TL Mini
© 2025 Signify Holding Wszelkie prawa zastrzeżone. Signify nie składa żadnych oświadczeń ani nie udziela
jakichkolwiek gwarancji dotyczących dokładności lub kompletności informacji zawartych w niniejszym dokumencie i
nie ponosi odpowiedzialności za jakiekolwiek związane z nimi działania. Informacje zamieszczone w niniejszym
dokumencie nie stanowią oferty handlowej ani elementu jakiejkolwiek oferty lub umowy, chyba że uzgodniono
inaczej z Signify. Philips i emblemat Philips są zarejestrowanymi znakami towarowymi Koninklijke Philips N.V.
2025, Maj 29 - Dane wkrótce ulegną zmianie